
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

                                             Praha - Ruzyně         

 
     Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně   Tel.:  +420 233022111 (ústředna) 
     IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006    Tel.: +420 233022480 (ředitel) 
     E-mail: cropscience@vurv.cz 
 

1 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

 

 Dodávka 2 kusů traktorů pro VÚRV v.v.i. Praha Ruzyně 

část A)- traktor kolový min. 71 kW 
 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), tímto v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ oznamuje, že  

 

ROZHODUJE 

                                    o výběru dodavatele 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

P & L, spol. s r.o. 
Biskupice č. p. 206 
763 41 Biskupice 

00351504 1 368 000,- 

 

 

 

mailto:cropscience@vurv.cz


 
 

 
2 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 
 

 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 ZZVZ, 

hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 

nabídka účastníka P & L, spol. s r.o., IČO: 00351504 (dále jen „vybraný dodavatel“), s celkovou 

nabídkovou cenou ve výši 1 368 000,-,- Kč bez DPH.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Elektronickým výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, podepsaného a vydaného dne 

12. 5. 2020, ev. č Evidenční číslo: W20050001731 a Čestnými prohlášeními o základní 

způsobilosti a o profesní způsobilosti opatřené certifikovaným elektronickým podpisem 

vybraného dodavatele ze dne 12. 5. 2020 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

odeslat, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho doručení stěžovateli  

(§ 242 odst. 2 ZZVZ). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru dodavatele uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 ZZVZ). 

 

 

 

 

           ______________________________________ 

                                                                        Elektronický podpis oprávněné osoby zadavatele 

 Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
P & L, spol. s r.o. 
Biskupice č. p. 206 
763 41 Biskupice 

00351504 1 368 000,- 

2. 
BV - Technika, a.s. 

K Vydralinám 705/2 
725 25 Polanka nad Odrou 

26824256 1 549 000,- 

3. 
AGROZET České Budějovice a.s. 

U Sirkárny 501/30 
370 04 České Budějovice 

28113128 1 625 000,- 


		2020-05-19T08:28:12+0200
	Ing. František Brožík




